АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2017 года № 777

г. Вельск

Об утверждении методики расчета платы по договорам
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах,

находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования «Вельский муниципальный район»

В целях повышения эффективности использования муниципального
имущества, в соответствии с Порядком проведения аукциона на право
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
на территории Вельского муниципального района, утвержденным решением
Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» от 29.03.2017
№ 490 и Порядком выдачи разрешений на установку рекламных конструкций
на территории МО «Вельский муниципальный район», утвержденный
решением Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» от
30.10.2013 № 191, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемую Методику расчета платы по договорам на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах, находящихся
в муниципальной собственности МО «Вельский муниципальный район».

2. Советнику по связям с общественностью и СМИ администрации
Вельского муниципального района опубликовать (обнародовать) настоящее
постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по вопросам промышленности,
строительства, ТЭК и ЖКХ, транспорта и связи.

Глава муниципального образо
«Вельский муниципальный ра
Архангельской области В.Г.Шерягин